

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 16 de julho de 2024

Ano XIII - Edição nº 01815 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO

_	EYTDATO	CON	TD ATA

 ERRATA EXTRATO DO CONTRATO Nº 09 	93/2024
--	---------

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

Contrato



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

ERRATA EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2024

Na publicação do EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2024, INEXIGIBILIDADE 033/2024, na edição 01791, caderno 1, páginas 03 do dia 21/05/2024.

Onde Se Lê: "Valor Global: 80.000,00". Leia - se: "Valor Global: 40.000,00". Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Av. Romão Gramacho, nº 77, Centro, através do telefone 74-3692-2000; América Dourada/BA, 08/05/2024 - Max Gois de Oliveira - Agente de Contratação.

> Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

Contrato



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 152/2023

Contrato Nº 152/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, Inscrito no CNPJ sob nº 17.406.286/0001-02. Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do Contrato por mais 60 (sessenta) dias. Fundamento: Art. 107 da Lei Federal Nº 14.133/2021. Joelson Cardoso do Rosário. 03 de Julho de 2024.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 153/2023

Contrato Nº 153/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: **M&A SUPRA COMERCIAL LTDA**, Inscrito no CNPJ sob nº 10.731.996/0001-69. Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do Contrato por mais 60 (sessenta) dias. Fundamento: Art. 107 da Lei Federal Nº 14.133/2021. Joelson Cardoso do Rosário. 03 de Julho de 2024.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 155/2023

Contrato Nº 155/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: VIVRE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Inscrito no CNPJ sob nº 15.229.287/0001-01. Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do Contrato por mais 60 (sessenta) dias. Fundamento: Art. 107 da Lei Federal Nº 14.133/2021. Joelson Cardoso do Rosário. 03 de Julho de 2024.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br